
Minioren Circuit deel 2 
TRB-RES 
Tilburg 13-2-2022 

Minioren Circuit deel 2 - zondag 13 februari 2022 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar  

1. Psv  

2. Psv  

3. Trb/Res  

4. Trb/Res  

5. Zegenwerp  

6. Trb/Res  

7. Trb/Res  

2. 100m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

2. Michael Simons (Psv, 201200025)  

3. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

3. 100m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

02:41.85
Louane Carfantan 2011 50m 00:36.31 36,31
Pepijn van Rijn 2011 100m 01:17.10 40,79
Hugo de Clercq 2011 150m 02:05.77 48,67
Anne Lepoutre 2011 200m 02:41.85 36,08

02:45.20
Tim van Ek 2011 50m 00:42.90 42,90
Yfke Cnossen 2011 100m 01:30.05 47,15
Lola Verheijen 2011 150m 02:05.31 35,26
Leo Pan 2011 200m 02:45.20 39,89

02:47.75
Vicky Broeders 2010 50m 00:37.11 37,11
Ivo van Gurp 2010 100m 01:18.65 41,54
Amy van Gorp 2011 150m 02:06.22 47,57
Sven Groot Bluemink 2010 200m 02:47.75 41,53

03:29.40
Noah Khasho 2010 50m 00:49.67 49,67
Merdan Aliy Altin 2012 200m 03:29.40 159,73

04:07.03
Jannes van Driel 2011 50m 00:56.25 56,25
Amber Schellekens 2012 100m 02:20.99 84,74
Livio leenheers 2010 150m 03:20.10 59,11
Rosa Leenheers 2012 200m 04:07.03 46,93

04:16.97
Leroy Zimmerman 2012 50m 01:07.37 67,37
Khaled Dana 2011 100m 02:02.21 54,84
Liv Rietveld 2012 150m 03:10.59 68,38
Nadia van Gestel 2012 200m 04:16.97 66,38

04:44.80
Manuel van Iersel 2011 50m 01:18.35 78,35
Gabriel Korzynski 2011 100m 02:20.28 61,93
Emma Govers 2011 150m 03:34.93 74,65
Teymur Bayramov 2011 200m 04:44.80 69,87

01:54.82
50m 00:54.02 54,02      

01:54.82
50m 00:54.52 54,52      

02:12.88
50m 01:01.73 61,73      

01:41.06



4. 100m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Leo Pan (Psv, 201100333)  

2. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

3. Senn Hoeben (Zegenwerp, 201100149)  

4. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

5. Ivan Korten (De Treffers, 201101261)  

6. Floris van Hofwegen (De Treffers, 201002489)  

7. Hugo de Clercq (Psv, 201100339)  

8. Muhammed Sahin (Trb/Res, 201101429)  

9. Namo Sae-Ui (Psv, 201002785)  

DIS. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

DIS. Noah Khasho (Trb/Res, 201002337)  

DIS. Sven Groot Bluemink (Trb/Res, 201001955)  

DIS. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

5. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

2. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

3. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

4. Pien Walstra (De Treffers, 201101034)  

5. Inge van der Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

6. Yfke Cnossen (Psv, 201101488)  

7. Amy van Gorp (Trb/Res, 201101132)  

8. Madelief van Zeeland (Trb/Res, 201101814)  

6. 200m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

2. Vicky Broeders (Trb/Res, 201002256)  

50m 00:46.23 46,23      

01:39.18
50m 00:48.44 48,44      

01:44.23
50m 00:50.48 50,48      

01:48.77
50m 00:50.83 50,83      

01:51.51
50m 00:56.65 56,65      

01:58.23

02:02.16
50m 00:57.55 57,55      

02:05.59
50m 01:02.21 62,21      

02:11.89
50m 01:03.64 63,64      

02:30.11
50m 01:12.28 72,28      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:55.64
50m 00:38.96 38,96 100m 01:24.72 45,76 150m 02:11.22 46,50  

02:58.33
50m 00:38.82 38,82 100m 01:24.78 45,96 150m 02:13.21 48,43  

02:59.75
50m 00:40.20 40,20 100m 01:26.93 46,73 150m 02:14.93 48,00  

03:10.38
50m 00:39.32 39,32 100m 01:27.25 47,93 150m 02:20.29 53,04  

03:32.19
50m 00:44.25 44,25 100m 01:38.15 53,90 150m 02:35.55 57,40  

03:50.94
50m 00:49.75 49,75 100m 01:52.44 62,69 150m 02:53.67 61,23  

04:06.73
50m 00:52.54 52,54 100m 01:52.71 60,17 150m 02:58.45 65,74  

04:40.22
50m 01:01.87 61,87 100m 02:15.50 73,63 150m 03:28.40 72,90  

03:06.31
50m 00:42.28 42,28 100m 01:29.96 47,68 150m 02:17.71 47,75  

03:10.10
50m 00:42.23 42,23 100m 01:30.46 48,23 150m 02:22.27 51,81  



3. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

7. 25m vlinderslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Rosa Leenheers (Zegenwerp, 201201352)  

2. Nadia van Gestel (Trb/Res, 201201604)  

3. Luna Heutink (Psv, 201200922)  

4. Olivia de Koning (Psv, 201201202)  

5. Juna van Gennip (Psv, 201201378)  

DIS. Liv Rietveld (Trb/Res, 201201602)  

DIS. Emma Govers (Trb/Res, 201101820)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Gabriel Korzynski (Trb/Res, 201101423)  

2. Celestin van der Beek (Psv, 201201183)  

3. Jannes van Driel (Zegenwerp, 201100917)  

4. Teymur Bayramov (Trb/Res, 201101519)  

5. Livio leenheers (Zegenwerp, 201002773)  

DIS. Tomas Toprak Turetken (Psv, 201201201)  

DIS. Abdelrabman Elkakdy (Psv, 201200811)  

DIS. Manuel van Iersel (Trb/Res, 201102189)  

DIS. Leroy Zimmerman (Trb/Res, 201200807)  

DIS. Khaled Dana (Trb/Res, 201102187)  

DIS. Merdan Aliy Altin (Trb/Res, 201200711)  

8. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Juul Walstra (De Treffers, 201400136)  

2. Jackie van Ieperen (Psv, 201400140)  

3. Karlijn Vermeulen (De Treffers, 201400260)  

4. Myrthe van Schoonneveldt (Psv, 201400004)  

5. Aradhya Shetty (Psv, 201300614)  

6. Ineke Batenburg (Psv, 201400148)  

DIS. Mara Granados (Psv, 201400414)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Miguel Kuijken (Psv, 201300251)  

2. Kaan Ozturkler (Trb/Res, 201300691)  

9. 100m wisselslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Michael Simons (Psv, 201200025)  

2. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

3. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

03:46.58
50m 00:49.53 49,53 100m 01:47.17 57,64 150m 02:47.73 60,56  

00:27.78

00:32.61

00:32.84

00:33.06

00:33.06

00:00.00

00:00.00

00:26.09

00:29.28

00:30.09

00:33.06

00:33.06

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:26.50

00:28.71

00:28.78

00:33.77

00:33.77

00:36.45

00:00.00

00:28.42

00:45.82

01:40.81

01:50.05
50m 00:51.21 51,21      

01:59.83
50m 00:54.47 54,47      



10. 100m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

2. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

11. 100m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Leo Pan (Psv, 201100333)  

2. Floris van Hofwegen (De Treffers, 201002489)  

3. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

4. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

5. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

6. Noah Khasho (Trb/Res, 201002337)  

7. Senn Hoeben (Zegenwerp, 201100149)  

8. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

9. Hugo de Clercq (Psv, 201100339)  

10. Namo Sae-Ui (Psv, 201002785)  

DIS. Ivan Korten (De Treffers, 201101261)  

DIS. Muhammed Sahin (Trb/Res, 201101429)  

DIS. Sven Groot Bluemink (Trb/Res, 201001955)  

12. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

2. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

3. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

4. Pien Walstra (De Treffers, 201101034)  

5. Inge van der Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

6. Amy van Gorp (Trb/Res, 201101132)  

7. Madelief van Zeeland (Trb/Res, 201101814)  

DIS. Yfke Cnossen (Psv, 201101488)  

13. 100m rugslag - Dames 

02:13.03
50m 01:00.04 60,04      

02:19.71
50m 01:05.71 65,71      

01:57.80
50m 00:56.73 56,73      

01:59.92
50m 00:57.30 57,30      

02:01.08
50m 00:59.92 59,92      

02:06.25
50m 00:59.34 59,34      

02:07.20
50m 00:59.22 59,22      

02:08.18
50m 00:58.92 58,92      

02:12.83
50m 01:01.20 61,20      

02:19.87
50m 01:06.75 66,75      

02:24.50
50m 01:08.40 68,40      

02:36.36
50m 01:12.11 72,11      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:33.25
50m 00:45.11 45,11      

01:34.96
50m 00:46.55 46,55      

01:36.66
50m 00:46.22 46,22      

01:46.71
50m 00:51.66 51,66      

01:52.51
50m 00:54.82 54,82      

02:14.19
50m 01:02.61 62,61      

02:45.68
50m 01:20.53 80,53      

00:00.00



11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Vicky Broeders (Trb/Res, 201002256)  

2. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

3. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

14. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Rosa Leenheers (Zegenwerp, 201201352)  

2. Luna Heutink (Psv, 201200922)  

3. Juna van Gennip (Psv, 201201378)  

4. Nadia van Gestel (Trb/Res, 201201604)  

5. Olivia de Koning (Psv, 201201202)  

6. Liv Rietveld (Trb/Res, 201201602)  

7. Emma Govers (Trb/Res, 201101820)  

8. Amber Schellekens (Zegenwerp, 201201250)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Merdan Aliy Altin (Trb/Res, 201200711)  

2. Gabriel Korzynski (Trb/Res, 201101423)  

3. Tomas Toprak Turetken (Psv, 201201201)  

4. Jannes van Driel (Zegenwerp, 201100917)  

5. Khaled Dana (Trb/Res, 201102187)  

6. Livio leenheers (Zegenwerp, 201002773)  

7. Celestin van der Beek (Psv, 201201183)  

8. Abdelrabman Elkakdy (Psv, 201200811)  

9. Teymur Bayramov (Trb/Res, 201101519)  

10. Leroy Zimmerman (Trb/Res, 201200807)  

11. Manuel van Iersel (Trb/Res, 201102189)  

15. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Karlijn Vermeulen (De Treffers, 201400260)  

2. Juul Walstra (De Treffers, 201400136)  

3. Jackie van Ieperen (Psv, 201400140)  

4. Aradhya Shetty (Psv, 201300614)  

5. Myrthe van Schoonneveldt (Psv, 201400004)  

6. Mara Granados (Psv, 201400414)  

DIS. Ineke Batenburg (Psv, 201400148)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Miguel Kuijken (Psv, 201300251)  

2. Kaan Ozturkler (Trb/Res, 201300691)  

16. 100m vrije slag - Heren 

01:38.11
50m 00:48.14 48,14      

01:51.79
50m 00:53.29 53,29      

02:03.22
50m 01:00.73 60,73      

00:49.97

01:00.86

01:05.62

01:05.88

01:06.55

01:06.79

01:13.56

01:28.12

00:46.24

00:51.31

00:56.11

00:56.88

00:57.49

00:59.32

01:02.17

01:04.31

01:09.20

01:12.26

01:15.22

00:48.41

00:51.37

00:55.11

01:00.65

01:24.79

01:27.92

00:00.00

00:52.29

01:52.04



8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Michael Simons (Psv, 201200025)  

2. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

3. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

17. 100m wisselslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

DIS. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

18. 200m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

2. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

3. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

4. Leo Pan (Psv, 201100333)  

5. Senn Hoeben (Zegenwerp, 201100149)  

6. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

7. Hugo de Clercq (Psv, 201100339)  

8. Sven Groot Bluemink (Trb/Res, 201001955)  

9. Noah Khasho (Trb/Res, 201002337)  

10. Namo Sae-Ui (Psv, 201002785)  

11. Muhammed Sahin (Trb/Res, 201101429)  

19. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

2. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

3. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

4. Inge van der Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

5. Pien Walstra (De Treffers, 201101034)  

6. Yfke Cnossen (Psv, 201101488)  

01:30.78
50m 00:43.10 43,10      

01:39.25
50m 00:45.48 45,48      

01:45.75
50m 00:48.40 48,40      

02:16.27
50m 01:02.26 62,26      

00:00.00

03:25.97
50m 00:46.08 46,08 100m 01:40.93 54,85 150m 02:36.04 55,11  

03:30.49
50m 00:47.93 47,93 100m 01:42.74 54,81 150m 02:38.08 55,34  

03:36.54
50m 00:50.50 50,50 100m 01:46.21 55,71 150m 02:44.02 57,81  

03:38.93
50m 00:48.25 48,25 100m 01:45.01 56,76 150m 02:43.13 58,12  

03:49.71
50m 00:47.23 47,23 100m 01:43.42 56,19 150m 02:44.27 60,85  

03:52.72
50m 00:48.70 48,70 100m 01:50.26 61,56 150m 02:54.06 63,80  

04:03.55
50m 00:54.80 54,80 100m 01:58.35 63,55 150m 03:01.03 62,68  

04:17.97
50m 00:57.08 57,08 100m 02:03.55 66,47 150m 03:11.44 67,89  

04:18.52
50m 00:52.62 52,62 100m 01:57.13 64,51 150m 03:09.13 72,00  

04:43.69
50m 01:02.61 62,61 100m 02:17.59 74,98 150m 03:34.93 77,34  

04:57.11
50m 01:06.10 66,10 100m 02:23.51 77,41 150m 03:44.59 81,08  

01:46.73
50m 00:50.32 50,32      

01:48.80
50m 00:51.16 51,16      

01:57.97
50m 00:56.24 56,24      

01:58.17
50m 00:54.58 54,58      

01:58.47
50m 00:53.36 53,36      

02:09.41
50m 01:01.47 61,47      



7. Amy van Gorp (Trb/Res, 201101132)  

8. Madelief van Zeeland (Trb/Res, 201101814)  

20. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Vicky Broeders (Trb/Res, 201002256)  

2. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

3. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

21. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

1. Psv  

02:16.91
50m 01:02.33 62,33      

02:31.82
50m 01:10.46 70,46      

01:48.64
50m 00:50.72 50,72      

01:48.64
50m 00:50.40 50,40      

01:58.61
50m 00:56.59 56,59      

01:14.41
Jackie van Ieperen 2014 100m 01:14.41 74,41


